Edição 5.897 | Ano 10
13 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 048/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 080/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LURDN8R6-MEWQG75K-F57GTIT7-WA9FYCEY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Avenida Leonício Ferreira Santos
Centro – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 11.514.691/0001-68

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Ba
CNPJ nº 11.514.691/0001-68

Segundo Aditivo nº 048/2024

O Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento
de prazo e valor do contrato nº 063/2023: vinculado ao Inexigibilidade nº 023/2023 e Processo Administrativo nº
090/2023. Segundo Aditivo nº 048/2024. Objeto: AGENCIAMENTO DE VIAGEM, COMPREENDENDO OS
SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES
MUNICIPAIS, PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO/BA. Data da Assinatura: 01/02/2024. Vigência: 01/02/2024 até
31/01/2025.Dotação:020602/8.244.6.2.031/8.244.6.2.032/8.244.6.2.034/3.3.9.33.00/15000000/16600000/1669000
0. Prestador de Serviços: ROTA TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA, estabelecida Av. Amélia Amado, nº
560, Garagem, Bairro Centro, Itabuna, Bahia. Valor: R$ 20.137,39 (vinte mil cento e trinta  sete reais e trinta e
nove centavos).

Capim Grosso, em 01 de fevereiro de 2024.

HOSANA SILVA FERREIRA

Secretaria Municipal de Assistência Social

Edição 5.897 | Ano 10
13 de março de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 048/2024

Certificação Digital: LURDN8R6-MEWQG75K-F57GTIT7-WA9FYCEY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DO TERMO ADITIVO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 080/2024

O Município de Capim Grosso – Bahia, no uso de suas atribuições torna público o aditamento de
prazo revisão ao contrato nº 107/2023: Vinculado a Inexigibilidade de Licitação nº 062/2023 e
Processo Administrativo nº 117/2023. Primeiro Aditivo nº 080/2024. Processo Administrativo:
Nº 156/2024. Contratante: Município de Capim Grosso - Bahia. Contratada: EMPRESA
GRAFICA DA BAHIA, CNPJ nº 15.257.819/0001-06. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA NA MÍDIA ELETRÔNICA DO
CADERNO DOS MUNICÍPIOS DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E EM ESPAÇO
EXCLUSIVO PARA A PREFEITURA NO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DO PORTAL DA
EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA. Assinatura: 22/02/2024. Prazo: 23/02/2024 a 23/02/2025.
Valor aditivado: R$ 1.857,94 (mil oitocentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro
centavos) mensal, para o período de 12(doze) meses totalizando R$ 22.295,28 (vinte e dois mil
duzentos e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos). JOSÉ SIVALDO RIOS DE
CARVALHO, Prefeito Municipal.

Edição 5.897 | Ano 10
13 de março de 2024

Página 4

TERMOADITIVONº 080/2024

Certificação Digital: LURDN8R6-MEWQG75K-F57GTIT7-WA9FYCEY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 048/2024
	TERMO ADITIVO Nº 080/2024

		2024-03-13T09:13:46-0300